
68 Gemeente
Albrandsuaard

RAADSBESLUIT

Onderwerp:
Acute noodopvang asielzoekers

Gemeenteraad:
7 maart 2022

Zaaknummer
445415

De raad van de gemeente Albrandswaard;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders op 18 januari 2022;

gelet op

Amendement A

BESLUIT:

1. Invulling te geven aan het dringende behoefte voor de acute noodopvang van vluchtelingen en/of
asielzoekers aan de zevenmeet te Rhoon. Voor de opvang van 65 vluchtelingen en/of asielzoekers

2. De verdere invulling aan het college, in samenspraak met de veiligheidsregio, te laten voor wat
betreft de meest urgente op te vangen groep en de invulling van de locatie,

3. De geheimhouding op bijlage 3 (GEHEIM 20220104 locatieonderzoek.pdD op grond van artikel 25,
derde lid, Gemeentewet in relatie met artikel 10, tweede lid, aanhef en onder e. Wet openbaarheid van
bestuur te bekrachtigen.

Aldus besloten in de vergadering van de gemeenteraad Albrandswaard van 7 maart 2022

ndert Groenenboom le Witte


